

Faktúra



SATES, a.s.
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 Považska Bystrica
SR
IČO: 31628541
DIČ: 2020440279
IČ DPH: SK2020440279

Zapísaná v Ochoďnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/I

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 06.06.2014 konštantný: 0308
splatnosti: 06.07.2014 variabilný: 13240106
vzniku daň. povinnosti: 29.05.2014 špecifický:

Bankový účet

CSOB

číslo: 4008605424 / 7500

IBAN: SK72750000000408605424

SWIFT:CEKOSKBX

13240106

BA140100

Zákazka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Objednávka:

596/2014

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava - Staré Mesto

SR

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
Dňa: 16-06-2014

IČO: 00603147
EVIDENČNÉ
Číslo: 27771
PRÍLOHA: 2
VYBAVUJE

Konečný príjemca:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava - Staré Mesto

SR

Označenie dodávky	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Dopravné zrkadlo 800 X 600	1,00 ks	170,00	20	170,00	34,00	204,00
Zrkadlo panoramatické	1,00	200,00	20	200,00	40,00	240,00
Kryka plastová d60mm	15,00 ks	0,30	20	4,50	0,90	5,40
Rúra D 60x2	49,00 bm	6,50	20	318,50	63,70	382,20
Upínka FeZn d60mm	41,00 ks	4,00	20	164,00	32,80	196,80
Bandimex/spona	15,00 ks	0,30	20	4,50	0,90	5,40
Bandimex páska	15,00 bm	2,80	20	42,00	8,40	50,40
Držiak bandimex VO	15,00 ks	2,00	20	30,00	6,00	36,00
podstavec 28 kg.	10,00 ks	16,00	20	160,00	32,00	192,00
A4b	1,00 ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60
B31a o700 Najvyššia dovolená rýchlosť	1,00 ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
E 500x500 Dodatková tabuľa	2,00 ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
E12 500x700 Dodatková tabuľa	1,00 ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
P1	1,00 ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60
P8 500x500 Hlavná cesta	2,00 ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
A14	1,00 ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60
P13	1,00 ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
B34	3,00 ks	40,00	20	120,00	24,00	144,00
B2	1,00 ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
E 500x300 Dodatková tabuľa	2,00 ks	17,00	20	34,00	6,80	40,80
IP6	1,00 ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
IP16 500x700 Vyhraďené parkovisko	2,00 ks	38,00	20	76,00	15,20	91,20
E7 150x500 Smerová šípka	1,00 ks	12,00	20	12,00	2,40	14,40
C16 o700 Iný prikaz	2,00 ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
Z4ab obojstranná tr.1	4,00 ks	25,00	20	100,00	20,00	120,00
C6a.b o700 Prikázaný smer obchádzania vpravo	1,00 ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
Demont DZ	41,00	6,00	20	246,00	49,20	295,20
Dem stĺpika	9,00	5,00	20	45,00	9,00	54,00
Mont DZ	14,00	12,00	20	168,00	33,60	201,60
Mont na VO	9,00	3,00	20	27,00	5,40	32,40